— 1 —

晋电行协字〔2025〕67 号

关于召开山西省电力行业协会
第五次会员代表大会暨一次理事会的通知

各会员单位：

根据《社会团体登记管理条例》、山西省民政厅《社会团体

换届选举工作指引》和《山西省电力行业协会章程》的规定，经

山西省民政厅批准，定于 2025 年 12 月 26 日召开山西省电力行

业协会第五次会员代表大会暨一次理事会。现将有关事项通知如

下：

一、会议时间及地点

会议时间：12 月 26 日上午 9：00 至 12：00，会期半天。12

月 25 日下午报到，报到地点：山西饭店晋盛楼一层大厅。

会议地点：山西饭店晋缘楼二层皇华厅（太原市迎泽区纯阳

— 2 —

宫 21 号）。

二、会议主要内容

1.听取和审议理事会工作报告；

2.听取和审议监事会工作报告；

3.审议财务收支和审计情况报告；

4.审议《山西省电力行业协会章程（草案）》、《山西省电

力行业协会会费收取及管理办法（草案）》《山西省电力行业协

会财务管理办法（草案）》；

5.选举第五届理事会理事、常务理事和负责人，监事；

6.其他相关事项。

三、参会人员

各会员单位代表（主要负责人） 。

四、其他事项

1.本次会议不收取会务费用，会议交通、住宿由参会人员自

行承担，用餐由会议统一安排。

2.联系人：高维鑫 0351-3722254 13327514570

王秀梅 0351-3722725 15364913273

曹子翔 0351-3722290 15333017000

3.请各单位于 2025 年 12 月 23 日下午 18：00 前扫描二维码

填写参会回执（见附件），以便妥善安排会务事宜。

4.为方便与会员单位沟通联络，保障大会顺利召开，敬请各

单位参会人员或联络员扫描二维码进群（见附件）。

— 3 —

附件：参会回执二维码、工作联络群二维码

山西省电力行业协会

2025 年 12 月 17 日

— 3 —

附件

参会回执二维码

工作联络群二维码

山西省电力行业协会 2025 年 12 月 17日印发

	参会回执二维码
	工作联络群二维码